
第６７６号
２０２３年１月２３日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

長野 コシヒカリ 飯山

新潟 魚沼コシヒカリ 十日町

福井 コシヒカリ テラル越前

佐賀 さがびより

岩手 ひとめぼれ 前沢特栽

秋田 あきたこまち やまもと

福島 会津コシヒカリ ＨＧ

山形 つや姫 特別栽培

宮城 ササニシキ 登米特栽

千葉 ふさおとめ

福井 いちほまれ 特別栽培

北海道 ゆめぴりか

山形 雪若丸

青森 青天の霹靂

栃木 コシヒカリ 大田原

新潟 新之助

佐賀 夢しずく 唐津特栽

商品 前年対比

お供え餅 ８７％

切餅 １０５％

生のし切餅 ９７％

生のし餅 １０６％

福島 福・笑い
令和４年産はテスト販売として会津産で数量限定（ほんの
僅か）の入荷があります。
品切れの際はご勘弁ください。
価格は「お高い」です。

昨年末は正月用の餅を沢山お取り扱い頂きまことにありがとう
ございました。前年までは切餅へのシフトが見られていましたが、
今シーズンは柔らかいのし餅の人気が復活した印象でした。

寒餅のお届けは今週末（１／２８土曜日）です。

一部産地品種の価格改定について

取引相場の価格が昨年末以降下がる気配がなく、年間
契約商品を除く一部商品の価格を改定させていただき
ます。

サンショクでは年間安定価格の提示を心掛けて参りまし
たが、ご期待に沿えない事態をご理解賜りたく存じます。
詳細は営業担当よりお知らせ申し上げます。

早朝からの製造ですので、出発は１０時くらいからです。


	スライド 1

